

Studs ApS

Holbergsgade 5, 2. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 16 98 31

Årsrapport

1. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Henrik Studsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Studs ApS
Holbergsgade 5, 2. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 16 98 31
Stiftet: 17. marts 2015
Regnskabsår: 1. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Henrik Studsbjerg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve sportsformidling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347.349 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.711 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	347.349
1 Personaleomkostninger	<u>-200.000</u>
Driftsresultat	147.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-298</u>
Resultat før skat	147.051
Skat af årets resultat	<u>-32.340</u>
Årets resultat	114.711
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	<u>55.811</u>
Disponeret i alt	114.711

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>478.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>478.330</u>
Aktiver i alt	<u>478.330</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	55.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
Egenkapital i alt	<u>154.711</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	32.340
Anden gæld	283.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>323.619</u>
Passiver i alt	<u>478.330</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.811</u>	<u>58.900</u>	<u>114.711</u>
	<u>40.000</u>	<u>55.811</u>	<u>58.900</u>	<u>154.711</u>

Noter

	1/4 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>298</u>
	<u>298</u>
